

## Endiex 200 mg, 12 kapsułek



Nasza cena: 9,31 zł

### Opis słownikowy

Dawka	200MG
Opakowanie	*12
Postać	KAPS.
Producent	Zentiva
Rejestracja	Lek bez recepty

### Opis produktu

#### Opis

Preparat polecany w ostrej biegunce bakteryjnej bez objawów zakażenia ogólnego (biegunka podróżnych, pokarmowa, zapalenie żołądka i jelit).

#### Dawkowanie - Endiex 200 mg, 12 kapsułek

Dorośli 1 kapsułka 4 razy na dobę.  
Dzieci w wieku powyżej 6 lat: 1 kapsułka 3 razy na dobę.  
Działanie leku rozpoczyna się zazwyczaj 2 dni od rozpoczęcia stosowania.  
Nie należy stosować dłużej niż 3 dni bez konsultacji z lekarzem.

#### Składniki - Endiex 200 mg, 12 kapsułek

1 kapsułka zawiera 200 mg nifuroksazydu (Nifuroxazidum).  
Skrobia kukurydziana żelowana, celuloza mikrokrystaliczna, krzemionka koloidalna, kroskarmeloza sodowa, stearynian magnezu, korpus kapsułki OP.C 321 pomarańczowy: tlenek żelaza czerwony, żółcień pomarańczowa, dwutlenek tytanu, żelatyna, wieczko kapsułki OP.C 072 żółte: żółcień chinolinowa, żółcień pomarańczowa, dwutlenek tytanu, żelatyna.

#### Działania

Lek Endiex zawiera jako substancję czynną nifuroksazyd. Lek ten działa przeciw większości mikroorganizmów patogennych, powodujących chorobę jelit.  
Lek nie wpływa na naturalną florę bakteryjną w przewodzie pokarmowym.  
Lek działa miejscowo w świetle jelita. Nie jest wchłaniany z przewodu pokarmowego.

#### Przeciwwskazania - Endiex 200 mg, 12 kapsułek

Nie należy stosować leku Endiex w przypadku:  
- nadwrażliwość na którykolwiek ze składników leku  
- znanego niedoboru dehydrogenazy glukozy-6-fosforanowej.

Lek jest przeciwwskazany u dzieci w wieku poniżej 6 lat.

### **Przeciwwskazania - Endiex 200 mg, 12 kapsułek**

Lek jest zazwyczaj dobrze tolerowany. Bardzo rzadko mogą wystąpić reakcje alergiczne, takie jak wysypka lub pokrzywka. U pacjentów ze stwierdzonym niedoborem dehydrogenazy glukozy-6-fosforanowej istnieje ryzyko wystąpienia niedokrwistości hemolitycznej.

**To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.**